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GANG ist ein deutsches Fashion-Label mit italienischen Wurzeln, welches seit fast 30 Jahren erfolg-
reich an der Interpretation und Umsetzung seiner Mission arbeitet: Fashion that fits perfectly.

Das 1994 gegründete Fashion-Label kreiert innovative Mode von Contemporary Vintage bis High 
Fashion und produziert den Großteil der Ware in Europa. Charakteristisch für das Label sind höchste 

Qualitätsansprüche, kombiniert mit italienischem Feeling und eine klare Hinwendung zu mehr 
Nachhaltigkeit.

Bei GANG stehen Innovation und Stil immer an erster Stelle. Deshalb sind wir stolz darauf, 
unsere Herrenkollektion neu zu präsentieren und damit frischen Wind in die Welt der Männermode 

zu bringen. 

Wir haben jahrelange Erfahrung in der Herstellung von Hosen für Frauen und übertragen dieses 
Know-how auf unsere Herrenkollektion. Das Ergebnis? Hosen, die aus hochwertigen Stoffen gefer-

tigt sind und nicht nur eine optimale Passform bieten, sondern auch ultimativen Komfort. 
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SLIM FIT

RELAXED FIT

REGULAR FIT

LOOSE FIT

STYLES

SLIM
FIT

94GIANO WORKER
94SESTO
94SANTO JOGGER

94MARCO
94MARCO JOGGER
94MARCELLO CHINO
94MARCELLO CARGO

94ALESSIO
94LEO CARGO

94NICO
94GIULIO CARGO

REGULAR
FIT

RELAXED
FIT

LOOSE
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MID WAIST Hosen haben eine mittlere 
Leibhöhe und sprechen somit eine 
große Zielgruppe an. Sie bieten einen 
besonders hohen Tragekomfort.

Cool und lässig präsentieren sich die 
DEEP CROTCH Hosen mit einem 
tiefen Schritt. Sie sind an den Baggy Fit 
angelehnt und von der Hip Hop Szene 
inspiriert.

MID WAIST DEEP CROTCH
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Denim in einem tiefen Indigo, Blue Black oder Black 
– clean, used oder leicht destroyed – stehen für 
einen authentischen Vintage Look (der 80er Jahre). 
Als Cross Denim oder in dezenter Ringoptik punk-
ten diese mit Lässigkeit und höchstem Tragekomfort. 
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Looks oder ihre lässigen old-dyed vintage Va-
rianten, versprühen die Cargo-Styles ihren 
unverwechselbaren  Charme.  Sandiges Beige, sowie ge-
waschenes Schwarz stehen für einen kernig-edlen Look.
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Geschmeidig, weich und in unterschiedlichen 
Yarn-Dyed Wolloptiken – Fischgrat, Karo oder de-
zente Nadelstreifen, überzeugen die Tailored Ho-
sen mit einem zeitlosen Stil. Ob als Chino, Jogger 
oder als sportive Cargo – punkten sie neben lässi-
ger Eleganz auch mit absolutem Wohlfühlfaktor.
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BAYERN 

FASHION AGENCY
Marcus Grahm
T +49 (0) 162 4277353
grahm@fashion-agency.de

Monika Kasberger
T +49 (0)172 840 5746
kasberger@fashion-agency.com

Hascha Abdelrahman
T +49 (0)174 343 7497
abdelrahman@fashion-agency.com
MTC, Haus 3, Raum 118, MÜNCHEN

ÖSTERREICH

AGENTUR STIRNER GmbH
Fabian Stirner
T +43 (0)699 103 16469
fabian@stirner-agency.com
Gusswerk, SALZBURG

SCHWEIZ

AGENTUR STIRNER GmbH
Stefan Stirner
T +43 (0)699 194 96801
stefan@stirner-agency.com
TMC, ZÜRICH

ITALIEN

Stefano Carabotti
T +39 (0)342 768 2615
santanajeans@gmail.com
SÜDTIROL

DEUTSCHLAND

BADEN-WÜRTTEMBERG, SÜD-HESSEN
RHEINLAND-PFALZ, SAARLAND

FASHION ARTISTS
Simone Löw
T +49 (0)178 831 1611
s.loew@fashion-artists.de

Florian Huber 
T +49 (0)176 832 44732
f.huber@fashion-artists.de

NORD-DEUTSCHLAND

tstyle fashion agency
Anna-Lena Gellersen
T +49 (0) 176 24 53 40 41
ag@tstyle.de
Speicherstadt, HAMBURG

OST-DEUTSCHLAND

Kerstin Otto
T +49 (0)171 732 7962
kerstin.otto@gmx.net
Maxicom, LEIPZIG

NRW, NORD-HESSEN

Gerd Pajunk
T +49 (0)172 325 0037
gerd.pajunk@gang-fashion.com
Haus Paris, NEUSS

Chini & Company GmbH
Mattinastraße 2
D-83059 Kolbermoor
T +49 (0)8031 950 49-0
verkauf@gang-fashion.com
gang-fashion.com

JOIN OUR GANG
#gangjeans
#gangfashion

Hier geht‘s zum 
virtuellen Showroom

RETOUREN

Stella Englbrechtsmüller
T +49 (0)8031 950 49 -20
stella.englbrechtsmueller@gang-fashion.com

CUSTOMER SERVICE

BADEN-WÜRTTEMBERG, SÜD-HESSEN
RHEINLAND-PFALZ, SAARLAND,
BAYERN
Laetitia Englbrechtsmüller 
T +49 (0)8031 950 49 -30
laetitia.englbrechtsmueller@gang-fashion.com

NORD-/ OST-DEUTSCHLAND
Laura Kurtz
T +49 (0)8031 950 49 -36
laura.kurtz@gang-fashion.com

NRW, NORD-HESSEN 
Michelle Rost 
T +49 (0)8031 950 49 -31
michelle.rost@gang-fashion.com

BUCHHALTUNG

Sabine Hoffmann
T +49 (0)8031 950 49 -18
sabine.hoffmann@gang-fashion.com

MARKETING

Petra Schmidbauer
T +49 (0)8031 950 49 -14
petra.schmidbauer@gang-fashion.com
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Chini & Company GmbH 
Mattinastraße 2
D-83059 Kolbermoor 
T +49 (0)80 31 950 49-0
verkauf@gang-fashion.com
gang-fashion.com


